Выписка из Протокола № 02-19
заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок
на участие в открытом аукционе

по заключению договора аренды муниципального имущества
г. Кремёнки                                                                                 «04» октября 2019 года    08 час.00мин.
Присутствовали:

 Председатель комиссии:

- Заместитель Главы администрации ГП «Город Кременки» - начальник отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом - Федоров Г.Л.- отсутствовал по уважительной причине
Заместитель председателя комиссии:

- Заместитель Главы администрации ГП «Город Кременки» по финансам - главный бухгалтер  - Годунова Н.Е.

Члены комиссии:
- Заместитель Главы администрации ГП «Город Кременки» - начальник отдела муниципального хозяйства -  Присечкин А.А.
- Главный инженер-главный архитектор - Зайцева Е.П.
- Ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям  - Ильиных Е.В.
- Ведущий эксперт по земельным отношениям - Комарова Л.В.

- Главный специалист по экономическому развитию и муниципальным контрактам -                         Колочева Е.В.
- Ведущий эксперт  по имуществу муниципальной казны и МиСП - Слепова А.В.

- Главный специалист по финансам, бухгалтерскому учету и отчетности - заместитель главного бухгалтера - Сальникова И.А.
Комиссия назначена распоряжением Администрации городского поселения «Город Кремёнки»                от 26.09.2018 №114-р.

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» и Положением о порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования городского поселения "Город Кременки" от 09.04.2019г. №18,  принято решение начать работу комиссии.
Повестка:
Рассмотрение заявок претендентов на участие в аукционе на заключение договоров аренды  муниципального имущества в соответствии с извещением, опубликованным на сайте РФ                          от 11.09.2019г. №110919/176907/01. Реестровый  номер 03/А/2019.
Слушали:
Секретаря комиссии Слепову Анну Владимировну, которая доложила членам комиссии, что                     в течение  периода приема заявок, с 12 сентября 2019 года  по 03 октября  2019 года включительно, Организатору аукциона – Администрации ГП "Город Кремёнки",  на аукцион открытый  по составу участников на заключение договоров аренды  муниципального имущества,  назначенный  на среду, 09 октября 2019 года, в 10.00 часов по московскому времени, по Лоту №1 – поступила и зарегистрирована одна заявка.

Предмет  аукциона:
Лот № 1.  Рыночная ставка арендной платы за нежилое помещение, общей площадью: 28,1 кв.м, расположенное по адресу: 249185, Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Мира, д.10 (подвал).
Ограничения (обременения): отсутствуют. Назначение: под склад. Срок действия договора аренды  - 11 месяцев.
Целевое назначение муниципального имущества:

Лот № 1 – под  склад.

.

Начальная ставка:
Лот № 1. Начальная ставка арендной платы за 1 кв.м в месяц (без учета НДС)  - 102, 77 (Сто два рубля семьдесят семь  копеек).

Заявители:

Заявитель по Лоту № 1  –  Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ ЛИФТ», ООО «ЮГ ЛИФТ», генеральный директор Беляйкин Анатолий Николаевич,  действующий на основании Устава, ОГРН: 1175074006997, ИНН: 5043061222, КПП: 504301001, адрес : 142200, Московская  область,  г.Серпухов, улица Революции ,д.19/54,помещение 1..  Все документы Лота № 1, необходимые для предоставления заявителем Организатору аукциона, представлены в срок и надлежаще оформлены. Отозванных заявок нет. Лица, которым отказано в допуске к участию в аукционе, отсутствуют.
Комиссия постановила:
1. По Лоту № 1  признать:

-   заявителя   Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ ЛИФТ» - участником № 1.

Аукцион признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие                    в аукционе.

Голосовали: «За» – единогласно.
Члены комиссии:

       ___________
     Н.Е.Годунова

                                                                 ___________            И.А.Сальникова

                                                                  ___________            А.А.Присечкин

                                                                  ___________            Е.П.Зайцева
                                                                   ___________            Е.В.Ильиных

        ___________            Е.В.Колочева

         ___________           Л.В.Комарова
Секретарь комиссии:                                ___________           А.В.Слепова